
Fotbalová asociace České Republiky 
Městský fotbalový svaz Ostrava, komise rozhodčích 
Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

Komise rozhodčích MěFS Ostrava 

ZÁPIS č. 1 SR 2019 - 2020 

   ze zasedání KR MěFS Ostrava konaného dne 30. 7. 2019 

Přítomni:  p. Urbanec, Kubánek, Němec J., Juřička, Laštuvka 

Hosté:  p. Přeček 

1. Vzdělávací program rozhodčích (VPR) 

VPR bude zahájena 19. 8. 2019 a bude probíhat podle schváleného harmonogramu pro 

podzimní část sezony 2019/2020.  

2. Seminář rozhodčích před sezonou 2019/2020 – 12. 8. 2019 od 16.30 hod. 

KR projednala organizaci a obsah semináře rozhodčích v působnosti MěFS Ostrava, který 

se bude konat v pondělí 12. 8. 2019. Pozvánka byla rozhodčím zaslána. 

Náhradní seminář se bude konat v pondělí 2. 9. 2019 od 17.00 hodin. 

3. Obsazování rozhodčích na utkání – bude projednáno po ukončení semináře 12. 8. 2019. 

4. Udělení pořádkových pokut rozhodčím - všechny udělené pokuty byly uhrazeny. 

5. Rozpis soutěží MěFS Ostrava 2019/2020 

Byl rozhodčím zaslán mailem sekretářem svazu Mgr. Trigasem.  

6. Licenční poplatek rozhodčích pro SR 2019/2020 

Licenční poplatek ve výši 300,- Kč je nutno zaplatit nejpozději do 30. 9. 2019. 

Poplatek je možno zaplatit: 

1. bankovním převodem na účet MěFS Ostrava 2623137379/ 0800,  

2. sekretáři svazu p. Trigasovi,  

3. na seminářích rozhodčích popř. VPR, kterémukoliv členovi KR. 

KR žádá všechny rozhodčí a delegáty, aby licenční poplatek neplatili žádným jiným 

způsobem. 

Další KR se bude konat v úterý 27. 8. 2019 v 16.00 hodin. 

V Ostravě dne 30. 7. 2019    

Zapsal: Ing. Urbanec 


